
  

 

 

 

 

 

 

 

   

     

  

 

 

 

 

 

 

一月 
新春を寿ぎ、謹んで年頭のご挨拶を申し上げます。 

12月も感染対策を考慮しつつ、クリスマス会等を行いました。 

今年もどうぞ宜しくお願いします。 

 

明けましておめでとうございます。 
 
いつも施設運営のため格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。お陰様で入居者様、 
職員一同、大過なく過ごさせていただいております。昨年からの IT導入計画は、睡眠中の入居者
様の呼吸、心拍数などの身体状態を ITにより把握し夜中の訪室により睡眠中の入居者様を 
起こさないように、また職員の負担軽減のための計画ですが、粛々と進めてまいります。 
今年も安全、安心、快適を目指して職員一同頑張って参りますのでよろしくお願いいたします。 
新しい年の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 
 
              株式会社 陽楽  代表取締役 藤井 富美子 

 
 

 

通信 

クリスマス会

２０２６年 


